základe vzájomnej dohody a v súlade s ustanovením § 3 zákona č. 18/1996 Z z 
o cenách, v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č 87/1996 Z. z., ktorou sa

2

3

vykonáva zákon č. 18/1996 Z z o cenách v znení neskorších predpisov. 
Honorár je dohodnutý zmluvnou cenou vo výške 2 500 € ,

slovom dvetisíc päťsto Eur.
Honorár sa skladá' a) honorár účinkujúcich

b) zvuková réžia
c) produkčné náklady
d) dopravné
e) amortizácia nástrojov a aparatúry
f) zvuková a svetelná aparatúra s obsluhou

4.

(v prípade, že piati čl III, bod 7) 
g) nocľah po dohode

Usporiadateľ sa zaväzuje zaplatiť za umeleckú produkciu dohodnutý honorár